GMINA BABOSZEWO

09-130 Baboszewo, ul. Warszawska 9A
Regon 130378054
NIP 5671790440

OAiZP.271.1.3.2018

Baboszewo, dnia 06 kwietnia 2018 r.

Strona internetowa
www.bip.gminababoszewo.pl

WYJASNIENIE Nr1l

TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwieri publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.)
przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dotyczacymi przetargu nieograniczonego QOAIZP.271.1.3.2018
pn. ,Grupowe ubezpieczenie pracownikéw Urzedu Gminy Baboszewo i jednostek organizacyjnych Gminy
Baboszewo oraz wspdétmatzonkdéw, partneréw zyciowych i petnoletnich dzieci.”

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy uzna ponizej wskazany katalog powaznych zachorowar ubezpieczonego:

1)Niewydolnosc¢ nerek

2) Przeszczep narzgddwl)

3) Spigczka

4) Schytkowa niewydolnos$¢ watroby

5) Stwardnienie rozsiane

6) Schytkowa niewydolnosé oddechowa

7) Angioplastyka naczyn wiencowych

8) Operacja aorty

9) Pomostowanie aortalno wiericowe (bypass)

10) Udar mozgu

11) Zawat serca

12) Operacja zastawek serca

13) Zator tetnicy ptucnej leczony operacyjnie

14) Nowotwor ztosliwy w stadium inwazyjnym1)

15) tagodny nowotwor mozgu

16) Niedokrwistosc aplastyczna(aplazja szpiku)1)

17) Rozlegte oparzenie

18) Utrata mowy

19) Utrata wzroku

20) Porazenie koriczyn

21) Amputacja konczyn

22) Utrata stuchu

23) Grutzlica

24)Choroba Alzheimera

25) Choroba Parkinsona

26) Toczen rumieniowaty uktadowy (SLE)

27) Pourazowe uszkodzenie mozgu

28) Wrzodziejgce zapalenie jelita grubego

29) Choroba Lesniowskiego-Crohna

30) Dystrofia miesniowa

31)Bakteryjne zapalenie mdzgu lub opon mozgowo-rdzeniowych
32) Wirusowe zapalenie mozgu

33) Choroba neuronu ruchowego (stwardnienie zanikowe boczne)
34) Choroba Creutzfeldta-Jacoba

35) Postepujgca twardzina uktadowa (uogdlniona sklerodermia)
36) Ropien mozgu wymagajacy drenazu przez kraniotomie
37) Infekcyjne zapalenie wsierdzia



38) Ciezka sepsa (posocznica)

39) Tezec

40) Wscieklizna

41) Nowotwor ztosliwy w stadium przedinwazyjnym

42) Operacja mozgu

43) Operacja tetnicy ptucnej

44) Postepujace porazenie nadjgdrowe

45) Usuniecie ptuca (pneumonektomia)

46) Zakazenie wirusem HIV/zespot nabytego uposledzenia odpornosci (AIDS) w wyniku przetoczenia krwi lub

preparatow krwiopochodnych

Odpowied? 1:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzszy katalog, pod warunkiem dotaczenia do niego
brakujgcych jednostek chorobowych tj. bgblowca moézgu, oponiaka, zgorzeli gazowe] oraz
zakazenia wirusem HIV w zwigzku z wykonywanym zawodem.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy uzna katalog powaznych zachorowar matzonka:

1 )niewydolnos¢ nerek;

2) przeszczep narzadow;

3) $pigczka;

4) stwardnienie rozsiane;

5) schytkowa niewydolnos¢ watroby;

6) zawat serca;

7) operacja pomostowania naczyn wiericowych;

8) operacja aorty;

9) udar mozgu;

10) angioplastyka naczyn wieficowych;

11) operacja zastawek serca

12) nowotwor ztosliwy;

13) niedokrwistos¢ aplastyczna;

14) tagodny nowotwdér mozgu;

15) rozlegte oparzenie;

16) utrata wzroku;

17) utrata mowy;

18) utrata stuchu;

19) utrata korczyn;

20) porazenie konczyn;

21) gruzlica

Odpowied? 2:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzszy katalog, pod warunkiem dotgczenia do niego
brakujgcych jednostek chorobowych tj. bablowca mézgu, oponiaka, zgorzeli gazowe] oraz
zakazenia wirusem HIV w zwigzku z wykonywanym zawodem.

Pytanie 3

W zwigzku z wymogiem przyjecia do ubezpieczenia oséb na zwolnieniach, w szpitalu lub z orzeczong
niezdolnoscig, Wykonawca prosi o udzielenie informacji o ilosci 0sdb na dzien dzisiejszy, ktérych powyzszy zapis
dotyczy w podziale na poszczegdlne sytuacje (zwolnienie, szpital i orzeczona niezdolnosc). Informacje te sg
niezbedne do prawidtowego skalkulowania ryzyka i wyliczenia sktadki.

Odpowied? 3:

Na dzier 06 kwietnia 2018 r. na zwolnieniach lekarskich powyzej 20 dni przebywa 9 oséb.

Nie ma oséb przebywajacych w szpitalu i 0s6b z orzeczong niepetnosprawnoscia.



Pytanie 4

W SIWZ w katalogu obligatoryjnych s$wiadczeri Zamawiajgcy wskazuje rodzaj $wiadczenia "Swiadczenie
apteczne”. Swiadczenie to powigzane jest ze $wiadczeniem z tytutu leczenia szpitalnego. Wykonawca w swojej
ofercie posiada tego rodzaju swiadczenie, nie mniej nie jest ono przypisane do leczenia szpitalnego, a do
Swiadczenia szpitalnego, ktdre swoim zakresem obejmuje operacyjne, zabiegowe lub zwigzane z leczeniem
zachowawczym postepowanie medyczne przeprowadzone w trakcie hospitalizacji uczestnika rozpoczetej w
czasie ochrony ubezpieczeniowej, zastosowane do okreslonej choroby lub urazu uczestnika lub majgce na celu
postawienie diagnozy dotyczacej jego stanu zdrowia. Wykonawca wyjasnia, iz w ramach swiadczen szpitalnych
posiada zdefiniowanych ponad 450 postepowarn medycznych majgcych na celu postawienie diagnozy
dotyczacej stanu zdrowia uczestnika. Jednoczesnie Wykonawca wyjasnia, iz Swiadczenie zwrotu kosztéw
zakupu lekéw wyptacane jest tgcznie ze Swiadczeniem szpitalnym przelewem na rachunek ubezpieczonego.
Powyzsze rozwigzanie daje znacznie szersze mozliwosci wykorzystania kwoty Swiadczenia, niz tylko w punktach
aptecznych. Wykonawca wskazuje réwniez, ze wysokos¢ swiadczen w karcie aptecznej determinuje suma
ubezpieczenia w Swiadczeniu szpitalnym co powoduje, iz wysokos¢ jego jest znacznie wyzsza, niz ta okre$lona w
SIWZ.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, iz powyizsze spetnia oczekiwania okreslone w SIWZ dot. $wiadczenia
aptecznego i zostanie przez Zamawiajgcego zaakceptowane.

Odpowied? 4:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowana forme swiadczenia aptecznego.

Pytanie 5
Zatacznik nr 5 do SIWZ, OPZ, punkt A.3.2.1 — Wykonawca zwraca sie z prosha o informacje wskazujgcyg wiek
najstarszej ubezpieczonej osoby innej niz pracownik (matzonek / partner).
Odpowied?Z 5:
Najstarszg osobg ubezpieczong inng niz pracownik (matzonek/partner) jest syn pracownika -
rok urodzenia 1985 (33 lata).

Pytanie 6
Zatgcznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt A.3.2.4 - Wykonaweca pragnie zauwazy¢, iz dla ubezpieczyciela, ktory wygra
niniejsze postepowanie przetargowe, matzonkowie / partnerzy / petnoletnie dzieci, ktérych obejmowat on
ewentualnie odpowiedzialno$cig przez okres krétszy niz 12 miesiecy lub nie obejmowat odpowiedzialnoscia,
sg grupami 0s6b o podwyzszonym stopniu ryzyka wystapienia rychtych zdarzen skutkujacych wyptatg
swiadczenia. Aby mdc nalezycie oszacowac wysokos¢ sktadki w ramach grupy ubezpieczycieli powinien
odpowiednio podwyzszy¢ sktadke, lub zastosowac ocene ryzyka. Checac przygotowac jak najlepszg oferte
Wykonawca prosi zatem uprzejmie, aby w odniesieniu do tych grup mogt stosowad uproszczong ocene ryzyka
poprzez wskazanie odpowiedniego oswiadczenia w deklaracji przystapienia.
Odpowied: 6:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedstawiong propozycje, ale zgadza sie, by w stosunku
do os6b wymienionych - tj. "matzonkow / partnerow / petnoletnich dzieci, ktorych okres
ubezpieczenia objetego polisg Wykonawcy jest krotszy niz 12 miesiecy i nowych oséb
(matzonkow / partneréw / petnoletnich dzieci) przystepujacych do ubezpieczenia - stosowac
zapisy karencji opisane w OWU Wykonawcy.
Karencje nie beda miaty zastosowania w przypadku zdarzen bedacych nastepstwem
nieszczesliwego wypadku.



Pytanie 7
" Zatgcznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt C.6 — czy Wykonawca zgodzi sie na doprecyzowanie, zgodnie z
ktérym nieszczesliwy wypadek powinien by¢ réwniez niezalezny od stanu zdrowia ubezpieczonego?
Odpowiedz 7:
Zamawiajacy nie akceptuje powyzszego.

Pytanie 8
Zatgcznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt D.16.4 i D.17.4 — prosha do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze w
ramach zwigzkéw przyczynowo-skutkowych bedg sie miescity zawarte w standardowych ogélnych
warunkach zapisy wskazujgce na $cisle okreslone powigzania dwdch lub kilku chordb.

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy akceptuje powyzsze.

Pytanie 9
" Zatgcznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt D.18.2 versus OPZ, punkt E.3 (Tabela) i SIWZ, punkt 14.5 (Tabela) -

W punkcie D.18.2 Zamawiajacy wskazuje iz ,za operacje najcieisze (o najwyzszym stopniu
skomplikowania) wyptacona zostanie kwota wskazana w tabeli opisujacej zakres ubezpieczenia oraz
kwoty Swiadczen”. Tymczasem we wszelkich Tabelach, w tym tabeli Ofertowej — w wierszu 18 —
wskazuje sie (lub ma sie wskazac) kwote najnizsza. Wedtug Wykonawcy stanowi to sprzecznosé (kwota
najnizsza mozliwa do wyptaty nie moze byc¢ kwotg naleing za operacje najciezsze) dodatkowo
uniemozliwiajgcg prawidtowe przygotowanie Oferty — w zwigzku z tym prosha o stosowne korekty
zapisow tak, by w catej dokumentacji jasne byfo, czy nalezy stosowac najnizszg kwote, czy kwote
najwyzszg (za najciezsze operacje).

Odpowied? 9:
Zamawiajacy wyjasnia, ze podane w tabeli kwoty sg najnizszymi kwotami do wyptaty —
z tytutu operacji o najnizszym stopniu skomplikowania. Za operacje najciezsze (o
najwyzszym stopniu skomplikowania) wyptacona zostanie kwota niz nizsza niz 10 000 zt dla
grupy I (o nizszej sktadce ) i 12 000 zt dla grupy II ( o wyzszej sktadce).

Pytanie 10
Zatacznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt D.21 — czy Zamawiajacy uzna zawarte w standardowych ogdlnych
warunkach Zapisy Wykonawcy doprecyzowujgce zasady wyptaty swiadczenia z tytutu pobytu
w szpitalu w okreslonej wysokosci?

Odpowied? 10:

Zamawiajgcy nie moze udzieli¢ odpowiedzi na tak sformutowane pytanie, gdyz Wykonawca
nie wskazat jakie ma na mysli zapisy doprecyzowujgce zasady wyptaty Swiadczenia z tytutu
pobytu w szpitalu.

Pytanie 11
OPZ, punkt E.3 (Tabela) versus SIWZ, punkt 14.5 (Tabela) — Wykonawca pragnie wskazac niescistosci
w obydwu tabelach, dotyczace ryzyk zwigzanych z zawatem serca i krwotokiem $rodmodzgowym /
udarem mozgu:
a. W Tabeli OPZ, w wierszu 2 widnieje ryzyko ,Smieré Ubezpieczonego w wyniku zawatu/
krwotoku srédmdzgowego” (dodatkowo zdefiniowane w punkcie C.9 i D.2 OPZ). W Tabeli




SIWZ w tym samym miejscu znajduje sie jednak ryzyko ,Smieré¢ Ubezpieczonego w wyniku
zawatu lub udaru mézgu”.

b. W wierszu 9 obydwu Tabel znajduje sie ryzyko ,Trwaty uszczerbek na zdrowiu w wyniku
zawatu serca lub krwotoku $rédmdzgowego”.

c. W wierszach 21.6 i 21.7 obydwu tabel mowa jest o ryzyku pobytu w szpitalu w wyniku

,2awatem serca lub udarem mdzgu” (podczas gdy w punkcie D.21 OPZ mowa jest
o ,krwotoku srédmédzgowym”).

W zwigzku z powyzszym, niekonsekwentnym wskazaniem jednostek chorobowych, Wykonawca
Zwraca sie z uprzejma prosbha o to, by Zamawiajgcy zezwolit na zaoferowanie w przypadku wszystkich
trzech ryzyk zdarzen zwigzanych z zawatem serca lub krwotokiem srodmodzgowym.

Odpowied? 11:
Zamawiajacy wyjasnia, ze za kazdym razem, gdy w OPZ mowa jest o krwotoku

sradmozgowym lub udarze moézgu (dot. Tabeli w p. E OPZ, oraz definicji wskazanych w OPZ w
p. C.9, D.2, D.9, D.21, tab. nr 2 w Formularza oferty ) pod pojeciem tym nalezy rozumieé¢
udar moézgu rozumiany jako: nagte ogniskowe lub uogdlnione zaburzenie czynnosci mozgu,
prowadzgce do trwatych ubytkow neurologicznych, wywotany:

a) przyczynami naczyniowymi rozumianymi jako zamkniecie Swiatta lub przerwanie ciggtosci
Sciany naczynia mozgowego, za wyjatkiem przyczyn naczyniowych spowodowanych chorobg
modzgu lub wywotanych czynnikami urazowymi.

b)krwotokiem srédmozgowym oznaczajacym wynaczynienie krwi do tkanki mézgowe;.

Pytanie 12

Zatacznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt G.2 i inne — Wykonawca zwraca sie z prosbg o mozliwosé
stosowania, tam, gdzie nie jest to opisane, doprecyzowania, zgodnie z ktérym za srodki odurzajgce
uznawano by réwniez substancje psychotropowe lub srodki zastepcze w rozumieniu przepisow
o przeciwdziataniu narkomanii.

Odpowied? 12:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 13

Zatacznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt G.2.8 i inne analogiczne — Wykonawca prosi o zgode, aby stosowac
zawarte w standardowych ogdlnych warunkach doprecyzowanie, zgodnie z ktérym wytgczeniu
podlegatyby ,zabiegi lecznicze i diagnostyczne”.

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy nie moze udzielic odpowiedzi na tak sformutowane pytanie, gdyz Wykonawca
nie wskazat jakie ma na mysli zabiegi lecznicze i diagnostyczne, do ktérych miaty by
zastosowanie standardowe ogdlne warunki ubezpieczenia.

Pytanie 14
Zataeznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt G.6 — Wykonawca prosi o zgode na stosowanie, oprocz

wymienionych w punkcie, nastepujacych zawartych w jego standardowych ogdlnych warunkach
wytgczen, zgodnie z ktdrymi nie odpowiadatby za pobyt w szpitalu:
a. w wyniku padaczki, z wytgczeniem padaczki objawowe]j bedacej objawem innej choroby,
b. w wyniku uszkodzer ciata spowodowanych leczeniem oraz zabiegami leczniczymi lub
diagnostycznymi, bez wzgledu na to, przez kogo byty wykonane, chyba ze chodzito o leczenie
bezposrednich nastepstw nieszczesliwego wypadku,



c. w zwigzku z rehabilitacja, z wyjatkiem pierwszego pobytu w szpitalu w celu rehabilitacji
koniecznej do usuniecia bezposrednich nastepstw nieszczesliwego wypadku albo choroby,
pod warunkiem, ze pobyt ten rozpoczat sie nie pdiniej niz 6 miesiecy po zakoriczeniu
objetego odpowiedzialnoscia Wykonawcy pobytu ubezpieczonego w szpitalu, zwigzanego —
odpowiednio — z tym samym nieszczesliwym wypadkiem albo ta sama chorobg (jako
doprecyzowanie punktu G.6.12 OPZ),

d. w zwigzku z leczeniem i zabiegami stomatologicznymi, chyba ze wynikajg one z koniecznosci
leczenia obrazen doznanych w wyniku nieszczesliwego wypadku.

Odpowiedz 14:
Zamawiajacy akceptuje tylko wytaczenie z punktu b, zgodnie z ktorym Ubezpieczyciel
nie odpowiadatby za pobyt w szpitalu w wyniku uszkodzen ciata spowodowanych
leczeniem oraz zabiegami leczniczymi lub diagnostycznymi, bez wzgledu na to, przez
kogo byly wykonane, chyba Zze chodzito o leczenie bezposrednich nastepstw
nieszczesliwego wypadku,

Pytanie 15

Zatgcznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt G.7 — Wykonawca prosi o zgode na stosowanie, oprécz
wymienionych w punkcie, nastepujacych zawartych w jego standardowych ogdlnych warunkach
wytgczen, zgodnie z ktdrymi nie odpowiadatby za operacje chirurgiczng:

1) co do ktorej nie istniaty wskazania medyczne warunkujgce koniecznosé jej wykonania w celu
wyleczenia lub zmniejszenia objawow choroby albo zmniejszenia skutkow nieszczesliwego wypadku;
2) wykonanej w celu kosmetycznym lub estetycznym, z wyjatkiem operacji chirurgicznej niezbednej do
usuniecia nastepstw nieszczedliwego wypadku zaistniatego lub choroby nowotworowej
zdiagnozowanej w okresie odpowiedzialnosci Wykonawcy;

3) wykonanej w celu antykoncepcyjnym;

4) zmniejszenia lub powiekszenia piersi oraz zmiany pfci;

5) stomatologicznej, z wyjatkiem operacji chirurgicznej niezbednej do usuniecia nastepstw
nieszczesliwego wypadku zaistniatego w okresie odpowiedzialnosci Wykonawcy;

6) wykonanej w celach diagnostycznych;

7) zwigzanej z usunieciem ciata obcego metodg endoskopowg;

8) zwigzanej z wymiang wszczepionego na state urzadzenia, sztucznego narzadu lub czesci sztucznego
narzadu;

9) ktdra jest kolejng operacjg chirurgiczng tego samego narzadu, pozostajgcg w zwigzku przyczynowo-
skutkowym z pierwszg operacjg chirurgiczng, wykonang w ramach leczenia tego samego stanu
chorchowego lub skutkow tego samego nieszczesliwego wypadku (reoperacja).

Odpowiedz 15:
Zamawiajacy akceptuje wyfaczenia z punktow: 1, 2, 3, 4, 9.

Pytanie 16
Zatgcznik nr 5 do SIWZ OPZ, punkt J.3 i J.4 — Czy Zamawiajacy bytby sktonny zgodzic sie na maksymalng
sktadke w wysokosci 7 ztotych od 1.000 ztotych oraz zatozenie, ze minimalna wysokos¢ trwatego
uszczerbku wyniostaby 1% sumy ubezpieczenia za kazdy 1% uszczerbku.

Odpowied? 16:
Zamawiajacy akceptuje powyzsze.

Pytanie 17
Ogtoszenie sekcja 111.5.1) oraz SIWZ punkt 6.1 - Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy zezwolenia do
wykonania dziatalnosci ubezpieczeniowej w zakresie dziatu Il, a uprawnienie te dotyczy ubezpieczen



majatkowych. Natomiast przedmiotem zamowienia jest ubezpieczenie na zycie. Prosba o wyjasnienie i
usuniecie zapisu oraz potwierdzenie, ze Wykonawca w celu spefnienia warunkow udziatu w
postepowania musi posiada¢ aktualne zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego (organ nadzoru) na
prowadzenie dziatalnosci ubezpieczeniowej (dziat 1), w zakresie nie mniejszym niz to wynika z
przedmiotu zamdwienia lub inne dokumenty uprawniajgce do prowadzenia takiej dziatalnosci?

OdpowiedZ 17:

Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ oraz ogtoszenia o zamdwieniu w czesSci dotyczacej wykazu
oswiadczen lub dokumentow potwierdzajacych spetnianie warunkow udziatu w postepowaniu.

W celu potwierdzenia spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu dotyczgcych kompetencji lub
uprawnien do prowadzenia dziatalnosci, o ktdrym mowa w pkt. 5.3.1 SIWZ, Wykonawca sktada
aktualne zezwolenie na wykonywanie dziatalnosci ubezpieczeniowej, o ktérym mowa w ustawie z dnia
11 wrzesnia 2015 r o dziatalnosci ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej w dziale | w zakresie nie
mniejszym niz to wynika z przedmiotu zamdéwienia tj. ubezpieczen na zycie, wypadkowych
i chorobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1170 ), a w przypadku gdy rozpoczat on
dziatalnos¢ przed wejsciem w zycie Ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o dziatalnosci ubezpieczeniowej -
zaswiadczenie Ministra Finansow o posiadaniu zgody na wykonywanie dziatalnosci ubezpieczeniowej
w dziale | w zakresie ubezpieczen na zycie, wypadkowych ichorobowych.

Pytanie 18
SIWZ punkt 26.7 — Zamawiajacy wskazuje, ze wzdr umowy stanowi zatacznik nr 6 natomiast w
zatgczniku nr 1 do SIWZ w formularzu oferty w punkcie 4.6 umowa zostata oznaczona jako zatgcznik nr
5 - prosha o potwierdzenie, ze nastgpita omytka pisarska.

Odpowied? 18:
Zamawiajacy potwierdza, ze wzdr umowy stanowi zatacznik Nr 6 do SIWZ.

Zamawiajgcy zmienia tres¢ SIWZ w zataczniku Nr 1 Formularz oferty. Pkt 6 otrzymuje
brzmienie:

LOswiadczamy, Ze akceptujemy postanowienia zawarte w zafl. nr 6 do SIWZ — wzor umowy,
[ zobowigzujemy sie w przypadku wybrania naszej oferty - do zawarcia umowy na
warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego”

Pytanie 19
Zatgcznik nr 5 do SIWZ, punkt K 3.3 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby certyfikaty potwierdzajace
zakres ubezpieczenia i wysokos¢ S$wiadczenia byly dostarczane ubezpieczonym na wniosek
Zamawiajgcego lub na wniosek ubezpieczonego badz drukowane za pomoca systemu elektronicznego,
ktéry Wykonawca udostepni Zamawiajgcemu?

Odpowied? 19:
Zamawiajacy akceptuje powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 20
Zatacznik nr 6 umowa generalna, § 1 ust. 3 - Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia polis,
w ktodrej ubezpieczajgcym bedzie Zamawiajacy tj. Urzedu Gminy Baboszewo, a ubezpieczonymi bedg
pracownicy Urzedu Gminy Baboszewo i jednostek organizacyjnych Gminy Baboszewo i ich
wspotmatzonkdw oraz petnoletnich dzieci?

Odpowiedz 20:
Zgodnie z § 1 ust. 3 wzoru umowy (zat. nr 6 do SIWZ) zawarcie umowy ubezpieczenia z
Ubezpieczajgcym Ubezpieczyciel potwierdza poprzez wystawienie dla kazdej jednostki
organizacyjnej Zamawiajgcego stosownych polis ubezpieczeniowych zgodnych z ofertg
ztozona Zamawiajgcemu.



W zwigzku z powyzszym polisy ubezpieczeniowe nalezy wystawi¢ dla  Urzedu Gminy
Babhoszewo i jednostek organizacyjnych Gminy Baboszewo wymienionych w punkcie A.3.
Opisu Przedmiotu Zamowienia (zat. nr 5 do SIWZ).

Pytanie 21
Zatgcznik nr 6 Umowa generalna § 5 pkt 4 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby powyzszy zapis nie

odnosit sie do pierwszej sktadki, ktérej wptata w terminie (w miesigcu w ktérym przypada poczatek
ubezpieczenia) jest niezbedna do prawidtowego nadania poczatku odpowiedzialnosci?

Odpowied? 21:
Zamawiajgcy zgadza sie aby zapis § 5 pkt 4 Umowy Generalnej ,Meopfacenie przez
Zamawiajacego sktadki w catosci lub w czesci nie powodufe ustania odpowiedzialnosci Ubezpieczyciela, a
Jedynie jej zawieszenie. Wykonawca w takim przypadku wzywa Ubezpieczajgcego do zapfaty skiadki,
wskazujac co najmniej 14-dniowy dodatkowy termin oraz informujac o skutku nieprzekazania skiadki. Po
uregulowaniu zalegte] skiadki odpowiedzialnosc zostaje wznowiona  ubezpieczyciel wyptaca swiadczenia
za okres zawieszenia” , nie odnosit sie do pierwszej sktadki (w miesigcu w ktdrym przypada

poczatek ubezpieczenia).

Pytanie 22

Zatacznik nr 6 Umowa generalna § 5 pkt 5 - Czy Zamawiajgcy zgodzi sie rozszerzyC zapis na
nastepujacy: Nieoptacenie sktadki za ktérgkolwiek z osdb/pracownikéw nie powoduje ustania ochrony
ubezpieczeniowej ani zawieszenia udzielanej ochrony ubezpieczeniowej dla pozostatych optacajgcych
sktadki oséb/pracownikow pod warunkiem, ze brakujgca sktadka za ubezpieczenie grupowe zostanie
przekazana do korica miesigca za ktory jest nalezna. W przypadku braku sktadki do korica miesigca,
odpowiedzialnos¢ na polisie zostaje zawieszona, a Wvykonawca takim przypadku wzywa
Zamawiajacego do uzupetnienia zalegtosci. Po uregulowaniu zalegte] skfadki ochrona zostaje
wznowiona i ubezpieczyciel wyptaca Swiadczenia za okres zawieszenia

Odpowied? 22:
Zamawiajacy nie zgadza sie na proponowane przez Wykonawce rozszerzenie § 5 pkt 5 Umowy

Generalnej.

Pytanie 23
Wykonawca zwraca sie z prosha o mozliwos¢ przedtuzenia terminu skfadania ofert
z powodu krotkiego terminu na przygotowanie rzetelnego obliczenia oferty, tj. termin zadawania
pytan uptywa i udzielenie wyjasnien uptywa w dniu 04.04.2018, jezeli ztozenie ma by¢ na dzien
09.09.2018- jest to bardzo krdtki czas na analize udzielonych wyjasnien przez Zamawiajacego, dlatego
whioskujemy o przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz 23:

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do 12 kwietnia 2018 r. godz. 11%,
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